**ח/XXX טור' ת' ס'**

### **החלטה**

ביום 22/05/2016 נעצר הנאשם לאחר שבמכשיר שיקוף בתחנה המרכזית נמצאו בתיקו רימון הלם ו-X מחסניות של כדורי 5.56 מ"מ. הנאשם נחקר במצ"ח, ולאחר סיום החקירה הוגש נגדו כתב אישום ביום 06/06/2016, בו יוחסו לו 2 עבירות של הוצאת נשק מרשות הצבא, לפי סעיף 78 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955. פרט האישום הראשון מייחס לנאשם הוצאת רימון הלם ו-X מחסניות של כדורי 5.56 מ"מ, כפי שנתפסו אצלו ביום 19/05/2016. פרט האישום השני מייחס לנאשם הוצאת X מחסניות של כדורי 5.56 מ"מ על בסיס הודאתו במצ"ח.

התביעה הצבאית ביקשה כי בית הדין יורה על הארכת מעצרו הסגור של הנאשם עד תום ההליכים המשפטיים בעניינו.

בשלב לכאורי זה, עולה מחומר הראיות, כי הגרסה שמסר הנאשם בפני מפקדיו אינה הגרסה שמיוחסת לו בכתב האישום.

הוצאת נשק מרשות הצבא מקימה עילת מעצר סטטוטורית על פי סעיף 21 (א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- המעצרים), התשנ"ו-1996, הנוגעת לעבירות הקשורות בנשק. בשלב זה, לא נסתרה חזקת המסוכנות האמורה, נוכח גרסת הנאשם בחקירתו, כי ביקש להעביר את הפריטים לבן כפרו, ואף עשה זאת מספר פעמים בעבר. גרסה אשר קיבלה חיזוק ראייתי בתכתובת שנמצאה במכשיר הטלפון הנייד של הנאשם. לעילת המסוכנות הכללית מצטרפת עילת המסוכנות הצבאית ועילת המעצר הצבאית הייחודית שמשמעותה פגיעה קשה במשמעת הצבאית (ראו ע"מ 34/13 **סמל ויספלד נ' התובע הצבאי הראשי** (2013); ע"מ 45/16 **טוראי חלבי נ' התובע הצבאי הראשי** (2016)).

נוכח האמור לעיל, משקיימת תשתית ראייתית לכאורית להוכחת האשמה המיוחסת לנאשם, וקמות עילות מעצר מובהקות שלא ניתן להורות על חלופת מעצר אחרת בעניינו של הנאשם, הריני מורה על הארכת מעצרו הסגור של הנאשם עד תום ההליכים המשפטיים בעניינו.

התיק קבוע להוכחות ביום 04/07/2016 ו-06/07/2016.

- זכות ערעור כחוק.
- ניתנה והודעה, היום 14/06/2016, ח' באייר התשע"ו, בפומבי ובמעמד הנאשם וב"כ הצדדים.

---

שופט